sob o nº 48.973.783/0001-16 (“CDII”), serve-se do presente para informar aos cotistas e ao mercado em 
geral que: 

No âmbito da 1ª Emissão de Cotas do CDII, oferta pública com esforços restritos realizada nos termos da 
Instrução CVM 476 (“Oferta Restrita” e “CVM 476”), foram emitidas e integralizadas 300.865 (trezentas mil, 
oitocentas e sessenta e cinco) cotas durante a oferta restrita, com preço de R$ 100,00 (cem reais), 

perfazendo o montante total de  R$ 30.086.500,00 (trinta milhões e oitenta e seis mil e quinhentos reais). 
A 1ª emissão de Cotas foi integralmente distribuída, não havendo retratação, conforme os comunicados e 
demais documentos da oferta previamente divulgados pela Administradora.  

Foram divulgados em 28/04/2023 os rendimentos pro-rata, referente ao período das aplicações financeiras